
UCHWAŁA NR XXXI/46/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Komisji Gospodarki Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Roberta Klefasa z funkcji członka Komisji Mieszkaniowej, 
powołanego w jej skład uchwałą Nr I/7/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rady Gminy Nowa Słupia ds. gospodarki mieszkaniowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

Id: 1BC523D4-6095-405E-97CE-486C7BA1FB59. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała ma charakter deklaratoryjny w związku ze złożoną pisemną rezygnacją radnego z członkostwa
w Komisji ds. gospodarki mieszkaniowej.

Ustawa o samorządzie gminy nie reguluje spraw związanych z rezygnacją radnego z prac w komisji rady,
do której radny został wybrany. W związku z tym należy przyjąć, że rezygnacja jest czynnością
jednostronną, oświadczeniem woli radnego.

Id: 1BC523D4-6095-405E-97CE-486C7BA1FB59. Podpisany Strona 1




